
 

Zarządzenie Nr  81/393/11 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 13 lipca  2011 roku 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 7 im. Konstytucji 3 Maja  
w Koszalinie przy ul. Melchiora Wańkowicza 26. 
 
 Na podstawie art. 5 c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 7 im. Konstytucji 3 Maja w Koszalinie 
przy ul. Melchiora Wańkowicza 26, w składzie: 
 
1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
     - Krzysztof Stobiecki    - przewodniczący 
     - Renata Zmysłowska    - członek 
     - Mirosław Skórka    - członek 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
     - Maria Łapacz-Domaradzka   - członek 
     - Joanna Łukaszewicz    - członek 

3. Przedstawiciel rady pedagogicznej: 
     - Katarzyna Szymańska   - członek 

4. Przedstawiciel rodziców: 
     - Jolanta Cymerys    - członek 

5. Przedstawiciele zakładowej organizacji związkowej: 
     - Robert Kaczmarek ZNP   - członek 
     - Anna Talecka  „Solidarność”    - członek 

§  2.  Traci moc Zarządzenie Nr 80/387/11 Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 7 im. 
Konstytucji 3 Maja w Koszalinie przy ul. Melchiora Wańkowicza 26. 
 
§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


